
Objed návka č. o-0202/olplz/2022 Středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská ll, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
Centrum dopravního výzkumu v.v.i.
Líšeňská 33a
636 00 Brno

Datum:

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Cena bez DPH KČ

Vzdělávací akce: Povinnosti dopravce a řidiče při dodržování b 33 600,00 KČ
ustanovení týkajících se doby řízení
DOP

Celková cena plnění dle této objednávky bez DPH 33 600,00 Kč

Plnění dle této objednávky je osvobozeno od DPH.

Místo dodání: Ostrovačice

Termín dodání: 19.-20. 2022

Při fakturaci uvádčjte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označeni Vám budou vráceny k doplnění.

Mgr. Milan Cigáš, vedoucí Odboru personálního

Potvrzení objednávky dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme. ·

Jméno, při menĹ funkce, podpis

Razítko dodavatele:

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

C9!t !"""""'"=
,&""ůo lČ' 44 99 45 75

Dič' CZ44é94S75

Objednávku zpracoval: Tel.: +420 257 280 strana l l l


